
 

Mladý muž, který neumí plakat je barbar. 
Starý muž, který se neumí smát, je trouba. 

 

Richard Rohr 

 
 

Setkání chlapů Slovácka 2025 (2-hý ročník) 

pátek 21. února – sobota 22. února 2025 

Sv. Josef - vzor skutečného muže 
 

Zajímáš se o chlapské skupiny podle Richarda Rohra? 

Moto: Kráčíme životem, měníme se z chlapů v muže a z mladých mužů ve zralé muže. 

Na této pouti je dobré jít občas společně a s jinými a sdílet část své cesty. 

Kde: Strážnice (Spolkový dům, Masarykova 370, vstup z boční uličky) 

Program: Pátek 21.února: 

18:00 -příjezd na Spolkový dům („ubytování“) 

18:30 -účast na mši svaté ( https://piaristestraznice.cz/ )  
                 Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Piaristické náměstí 520, Strážnice 

19:15 -přesun do Klubovny 

19:45 -zamyšlení otce Andrzeje (děkan Veselí nad Moravou) na téma: 

Sv. Josef - vzor skutečného muže 

21:00 -společná večeře (co kdo přinese), agape, … 

           volný program (sdílení, košt vína, zpěv při kytaře, ….) 

Sobota 22. února: 

08:30 -společná snídaně 

09:00 -zahájení sobotního programu (krátce o regionu Slovácko) 

09:30 -sdílení na téma Co dělat, když Bůh neodpovídá (sdílení, ..) 

11:30 -ukončení, společný oběd, odjezd domů 

Cena: občerstvení na pátek (kdo si co přinese) -základ zajištěn (pečivo, pomazánka, ….) 

příspěvek na nájem klubovny + společné občerstvení 

Ubytování: varianta spacák + karimatka v tělocvičně (zdarma) 

hotelové ubytování dle vlastního výběru, doporučíme (Šuráň) 

S sebou: dobrou náladu a nápady       )) 

Dotazy Petr Šuráň    775 875 076, chlapi-straznice@email.cz 

Ver-03 

Přihlášky: 

prostým mailem: jméno, město (skupina kde se scházíš) telefonní kontakt, 

kdy přijedeš a zda požaduješ ubytování 

 

Organizuje chlapská skupina Strážnice a Otrokovice: Petr Šuráň, Petr Staněk 

 

https://piaristestraznice.cz/
mailto:chlapi-straznice@email.cz

